

Tarief voor het in behandeling nemen van een graafmelding (klein werk < 25 m1 tracé) (x.xx.)			€ 85,33
Handeling:	Uur	Uurtarief 2014 (€):	Totaal (€):
Beoordelen van de (digitale) melding (volledigheid + technische haalbaarheid)	0,17	€ 91,00	€ 15,47
Inboeken en afhandelen van de aanvraag in MOOR	0,08	€ 91,00	€ 7,28
Goedkeuren melding en toestemming (digitaal) versturen	0,08	€ 91,00	€ 7,58
(Digitaal) opmaken en versturen factuur (clustering meerdere meldingen)	0,10	€ 91,00	€ 9,10
Bijdrage digitaal registratiesysteem (afschrijving + jaarlijks tarief)			€ 45,90
	Totaal: 0,43	Totaal:	€ 85,33

Tarief voor het in behandeling nemen van een aanvraag voor een instemmingsbesluit Tracé 25 - 250 m1			€272,35
Handeling:	Uur	Uurtarief 2014 (€):	Totaal (€):
Beoordelen aanvraag op volledigheid en juistheid aangeleverde gegevens	0,17	€ 91,00	€ 15,20
Inboeken en afhandelen van de aanvraag in CORSA (of een ander systeem)	0,25	€ 91,00	€ 22,75
Interne routing: Afd. SRO (scan milieu / verontreiniging)	0,1	€ 91,00	€ 9,10
Interne routing: Afd. SRO (scan archeologische waarde)	0,1	€ 91,00	€ 9,10
Interne routing: Afd. WB (scan bomen en groenvoorzieningen)	0,1	€ 91,00	€ 9,10
Interne routing: Afd. WB (wegen en beheer)	0,1	€ 91,00	€ 9,10
Interne routing: Afd. WB (scan reconstructies en herinrichtingen)	0,1	€ 91,00	€ 9,10
Voorschouw	0,5	€ 91,00	€ 45,50
(Digitaal) Opstellen en versturen instemmingsbesluit en gewaarmerkte tekening(en)	0,5	€ 91,00	€ 45,50
Opmaken en versturen factuur	0,25	€ 91,00	€ 22,75
Bijdrage digitaal registratiesysteem (afschrijving+ jaarlijks tarief)			€ 75,15
	Totaal: 2,17	Totaal:	€ 272,35

Tarief voor het in behandeling nemen van een aanvraag voor een instemmingsbesluit Tracé 250 - 1000 m1			€393,65
Handeling:	Uur	Uurtarief 2014 (€):	Totaal (€):
Beoordelen aanvraag op volledigheid en juistheid aangeleverde gegevens	0,25	€ 91,00	€ 22,75
Inboeken en afhandelen van de aanvraag in CORSA (of een ander systeem)	0,25	€ 91,00	€ 22,75
Interne routing: Afd. SRO (scan milieu / verontreiniging)	0,3	€ 91,00	€ 27,30
Interne routing: Afd. SRO (scan archeologische waarde)	0,3	€ 91,00	€ 27,30
Interne routing: Afd. WB (scan bomen en groenvoorzieningen)	0,3	€ 91,00	€ 27,30
Interne routing: Afd. WB (wegen en beheer)	0,3	€ 91,00	€ 27,30
Interne routing: Afd. WB (scan reconstructies en herinrichtingen)	0,3	€ 91,00	€ 27,30
Voorschouw	0,75	€ 91,00	€ 68,25
(Digitaal) Opstellen en versturen instemmingsbesluit en gewaarmerkte tekening(en)	0,5	€ 91,00	€ 45,50
Opmaken en versturen factuur	0,25	€ 91,00	€ 22,75
Bijdrage digitaal registratiesysteem (afschrijving+ jaarlijks tarief)			€ 75,15
	Totaal: 3,50	Totaal:	€ 393,65

Tarief voor het in behandeling nemen van een aanvraag voor een instemmingsbesluit Tracé 1000 - 2500 m1			€575,65
Handeling:	Uur	Uurtarief 2014 (€):	Totaal (€):
Beoordelen aanvraag op volledigheid en juistheid aangeleverde gegevens	0,25	€ 91,00	€ 22,75
Inboeken en afhandelen van de aanvraag in CORSA (of een ander systeem)	0,25	€ 91,00	€ 22,75
Interne routing: Afd. SRO (scan milieu / verontreiniging)	0,6	€ 91,00	€ 54,60
Interne routing: Afd. SRO (scan archeologische waarde)	0,6	€ 91,00	€ 54,60
Interne routing: Afd. WB (scan bomen en groenvoorzieningen)	0,6	€ 91,00	€ 54,60
Interne routing: Afd. WB (wegen en beheer)	0,6	€ 91,00	€ 54,60
Interne routing: Afd. WB (scan reconstructies en herinrichtingen)	0,60	€ 91,00	€ 54,60
Voorschouw	1	€ 91,00	€ 91,00
(Digitaal) Opstellen en versturen instemmingsbesluit en gewaarmerkte tekening(en)	0,5	€ 91,00	€ 45,50
Opmaken en versturen factuur	0,25	€ 91,00	€ 22,75
Publiceren instemmingsbesluit	0,25	€ 91,00	€ 22,75
Bijdrage digitaal registratiesysteem (afschrijving+ jaarlijks tarief)			€ 75,15
	Totaal: 5,50	Totaal:	€ 575,65

Tarief per overleg met netbeheerder of per overleg met netbeheerder en overige belanghebbenden			€318,50
Handeling:	Uur	Uurtarief 2014 (€):	Totaal (€):
Versturen uitnodigingen en maken afspra(a)k(en)	0,5	€ 91,00	€ 45,50
Overleg met netbeheerder of overleg met netbeheerder en overige belanghebbenden (2 personen)	2	€ 91,00	€ 182,00
Maken en verzenden notulen	1	€ 91,00	€ 91,00
	Totaal: 3,5	Totaal:	€ 318,50